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obpazoBaHue NOLIKONBLHOE [To OKBDJ1
MPUCMOTP K YXO/1 [To OKBO/]I
(YKa3bIBACTCS BUIL ACATEABHOCTH MYHULIMNANBHOTO YUPEKACHHUS Ilo O]{B:-)J_I

U3 DA30BOrO (OTPACHEBOIO) HEpeuHs)

[lepyoauaHOCThb npeaBapuTeIbHbIH

(YKa3LIBACTCA B COOTBETCTBUM C NEPHOIMYHOCTHIO NPEACTABICHHMS OTYETA O BLITIOIHEHUH M YHHIHNAILHOTO 3a/1alus, VCTAHOBICHHOH
B MYHHIHIAJIBHOM 34J1aHHH )
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Hacte 1. CBenenns 00 okasbiBaeMbIX MyHHLMITAIBHbIX YCAYTax =

Paznen I

|. HanmenoBanue MyHHIIMNATILHOM yCIYTH

Komano o UHCKOMY
Hpucmn*rp H yX01 1 OLLEPOCCHHCKON y

. = 0a30BOMY NEpevHIO HIIH 50.785.0
2. Kareropuu norpeburencii MyHHLMNATBHON YCIYTH |
PECIHOHAJIbHOMY MNCPCHHIO
Pusuyeckne JHIA B Bo3pacte 10 8 juer
3. Cezienus 0 (pakTHYECKOM JIOCTHKEHHHU MOKa3aTellei, XapaKTepU3yIoImX 00beM 1 (MiIH) KauecTBo MYHHLMITAILHOW YCITYTH
3. ], CEE’:}I@HHH 8 qJﬂI{THLIEGI{DM AOCTHIKCHHH TIDKHSH,TEHEI::I:, xapamepmymmnx KA4CCTBO MyHHuHﬂﬂﬂbl-I(}ﬁ YCIYI'H
_ loxasateis, [Mokasares KayecTsa MyHHLMIATEHON YCIyrH
[okasarens, xapakrepu3viomHii XAPAKTCPHIYIOIHI YCITOBMA
; B q ENAHHHLIA HIMEPEH K 3HAYCHHE
CONCPIKAHHE MYHHULMIAILHON YCITYTH (hopMbl) OKazaHmus
T MYHULIHNAIEHOIM VCIVIH YTBLPACAC
VHHKAIL LI YTBEPHKIE HO B OTKIIOHEHHE,
HOMGp KaTeropm: BO3pacT i P HO B |MyHHumna| uenonnen | JAONYCTHMOE | npessiaionee
CeCTDOROI = ) - ) HAMMCHOBAHHE pHYHHA
P P o r‘pEﬁHTﬂJIL QDYHAOIHXC CHparOYHHK a HAUMEHO- KO no MYHHLIHIA NTBHOM 0O Ha (I]I_}.'SML‘}}HI-ME) JOTMYCTHMOC
3 - noKaszarena - : OTICJIOHCHMA
3aIHCH H A IIEPHOOB BaHMe * OKEH * AbHOM | 3asanum |oTuerHyio| otknouenue © | (BO3MOKHOE) J
(HAHMEHO- (HauMeHo- (HAUMEHO- ( HAUMEHO- (HAUMEHO- 3ANAHHN HA nary IHAYCHHE
BAHHE BaHue BAHHE BaHKE Bamue HA TOA | OTHETHYIO
nokasareis 3} " okasarens ) | nokazatens 4 ) | noxasarens '1} moKa3aTess ) nary
] 2 3 4 5 6 7 8 O 10 I |2 13 14 15
CooTBeTcBHE
MATEPHAIILHO
TEXHUYEC KO cobmoaeHue/
0asel npagunam  |HecoOmoucH 100 100 100 10
NOMKAPHOIA He
0E301NACHOCTH.
COOTBETCTBHE
O0yvalomuecs, - MATEPHAILHO
39 . TEXHHHCCKOM
8532110.99.0. | wckmouennem | Or3 ner no 8 I'pynna fasel canuTapHo- [cobimoacHHe/
BB19ABES2000 ACTE- ner HOHOTO /118 SnKAeMuonoruue [Hecobmonen 100 100 100 10
HHBAIHAOB H CKMM He
WHBAJIHJIOB HOPMATHBAM.




YKOMIIeKTOBaHH
OCTh
KBanuhuumuposan
HEIMH
NeaarorH4ccK MM
H KaJIpamH.

NPOLEHT

100

100

100

10

8532110.99.0.
bB19AB76000

Obyuatommecs.
34
HCKITIOYCHHEM
JAETEH-
HHBAJIH/IOB W
WHBAJIMIOB

Or 1 ropa no 3
HeT

['pynna
MOJHOTO JIHA

COOTBETCRHE
MATEPHAITHHO
TEXHHYCCKOH
0a3bl npaguIam
MOKAPHOi
OesonacHocTH.

cobmoaenue/
HEeCcODNM0AeH
HE

100

100

100

10

CooTeercrene
MaTepuaIhHO
TEXHHUUECCKOI
0a3bl caHutapHo-
MHIAEMHONOTHYC
CKHM

cobmonenue/
HecoOmoIeH
He

100

100

100

10

YKOMIUIEKTOBAHH
OCTh
KBIHQHUMpOBaH
HBIMH
MeAaroruyecKkum
W KaJpaMmH,

NPOLEHT

100

100

100

10




3.2. Ceeaenus o hakTHYeCKOM AOCTHIKCHUH NOKasaTesIeH, XapakTepU3YIOMHX 00beM MYHHUMINIAILHOM YCITYTH

[Hokasarens, xapakrepusyiommii
COACPIKAHHE MYHHLIHDANBHOH YCyTry

Iokazarens.,
XAPAKTEPH3YIOIIHI YCITOBHSA
(thopmEl) Okaszanusg

lokasarens 0GnemMa MyHHLIMIANEHOI YCIYTH

MYHHUMITUTLHOM yenyry CAMHHLIA H3MEPEeHHs IHAYEHHE
Y HUKANE HEL] YTBEPHU | YTBEPHK L | UCTTONHE Pasmep
HOMEp AR BO3pacT €HO B CHO B HO Ha OTKNOHEHHe. (LIATE]
[JEEC']PQE?H nmnuf?mauu 00yygalomxe LI.Tde{)L:‘HHH — MYHUIHTT [ MYHULK | OTHETHY 10nyeTIMOE | npeBsImAIomee | nputiHa (1eHa,
3ATTHCH = - e il HHC NoKasa- [ paumeno- | kogno | 41PHOM | NATLHOM| 10 jaty (BO3MOMKHOE) [ monycTumoe | otkinowe- | TAPH))
(Haumeno- (HAUMEHO- (HAUMEHO- (HAUMEHO- (HAHMEHO- . ; 3 | 3ananmy | zananum
BAHME NOKa- BAHHE NOKa- BAHME MOKAa- BAHHE NOKa- | Bauue noka- Lol Bakue ~ | OKEW- Ha roJ HA SEOHcHYS [HP';M“}H”UE} HiA
3arens ) 3aTess ) sarens °) 3atens ) satess ) OTYETHY HRHCHIC
10 nary
] 2 3 4 5 6 7 8 9 204 198 198 13 14 15 16
Heno | a9 16 | 116 | 109 10% 113,54
AeTei
HYueno
Obyuaiommecs, BOBCKOZH
14 eif 23664 | 22968 | 21582 30%
8532110.99.0. | uckmouenmem | O3 aeT no 8 ['pynna npeObIBaHY
bB19ABE82000 JeTeii- ner NOJIHOIO JAHA A
HHBAIH 0B M Yucno
HHBAIWIO0B | YEI0BEeKOYA
coB 283968 | 275616 | 258984
npedniBa
il
dcao g 3 3 29 10% 96,23
AeTeit
Yucao
OOyuatoumecs, YENOBEKOIH
- i 6324 | 6138 | 5742 30%
8532110.99.0. | uckmouenuem | Or | roja ao 3 I 'pynna npedbIBaly
bBI9AB76000 AeTeii- ner MOJHOTO J1H3! i
MHBAJIHJIOB H Yucno
MHBAIIMJI0B qeIOBEKOYA
COB 715888 | 73656 | 68904
npedsiBaHu
A




| HanmeHoBanne MyHULMOAILHOM YCIy i

Paznen 2

Ko no pernoHajibHOMY

50./145.0
Peannzaums 0CHOBHBIX 001100 PA30BATE/IbLHBIX porpaMm A0MKOJLHOI0 00Pa30BaAH WS MEPEUHIO
2. Kareropuu norpedurenei MyHULMNAILHOI yeuyri
®usnyeckue aHUA B Bo3pacre 10 8 et
3. CBeneHns 0 hakTHYECKOM JOCTHIKEHIH NoKasaTeeil, XapaKTepU3YIOWMX 00beM M (MJIH) Ka4eCTBO MYHALIMNATBHOMN YCIyru
3.1. Ceesenns o pakTHUECKOM NOCTHKEHUH MOKasaTeNel, XapakTepHu3yIolHe KaueCTBO KaueCTRO MyHHIINNAALHOI] yCIyru
[NMokazarenn, [Tokasatent KavecTsa MYHHLUMIATLHO VCIVTH
MNokaszarens, XapaKTepuIvIOoLii XAPAKTCPHU3Y OLLNT] T —— —
COAEPIKAHME MYHHUHMIAILHONA YCAVIH yenosus ((opmet) - '
OKa3aHHa MyHHUHTIATLHON YTEEPHICHO B VIBEPAICHO B HEHOHENO OTKJIOHCHUE
YHHKQIBHBI HOMEP MYHHIHIUILHO | MYHHUMDANBHOM | HA OTHETHVIO MPERKLIIAION]
; 5 KaTeropms ' NONYCTHMOE IPHHHHA
PCECTPOBOH 3aIHCH BO3IPACT CIPABOYHW K HAWMEHOBaH e M 3AIAHHM HA | 38MaHHH HA OTHETHYIO nary ce
3 norTpednTene _ _ : g o ' . (BO3SMOMKHOE) OTKIOHE-
= OOVHAULINXCY NEPHOJOB HOKa3aTens HaHMCHO- KOJL 1o (gt Jary | Aonyerumoe
’ TKINOHE A ; HH A
BaAHHE OKEM * ATAOHEERE (BOIMOAHOC)
(HauMeHo- (HAMMEHO- (HaHMeHo- (HAUMENOD- (HAMMEHO- THAYCHME
BAHHME MOKa- |BAHHE NOKa-3aTens| BanMe NOKA- BAHHE NMOKa- BAHME NOKA-
3aTeNA '1_] 1]i arens ) 3arTens "'} JATENH '"“}
] 2 3 2| 5 6 7 b Y 10 11 [2 13 14 |5
" Jlosig nenarormyeckux ) _
[ponent 50 50 50 10
pPabOTHHKORB , MMEIOLLIHX
KBATH(HKALMOHH Y10
KATCIOpPHID
Hons poanrenei
(BAKOMHBIX
NpeICTAaBHTENEH )
00YaILIXCH, .
Y [Tpouent 90 90 90 10
YAOBACTBOPEHHLIX
KA4ECTBOM
NPeAoCTaBIAEMOI
VCIIVTH
- ObecneyentocTs
QOyualoumecs ¢
AJANTHPOBAHH | OrpaHH4yed HbIMH COPAIOBATRILHAID
8010110.99.0. ‘ P " Or3ner a0 8 rpymna |nponecca
: as BOIMOKHOCTAMHM Ounas [ Ipouent 100 100 100 10
LB24AB42000 ner MOJHOO JIHY | megaroriyeckumMm
obpasosarensi | 310posss (OB3)
PaboOTHHKAMH,
as nporpamma
CHEHAMCTAMH,
OOecneueHHoCTh
yueoHo- [pouenT 100 100 90 10
METOIHYCCKHMH
MaTepHanamy




[oBbitieHne
KBANMMKALIMM
NEAArOTHUECKH X
paloTHHKOR
ofpazoraresbHOTO
YVUPEHKICHM

HpouesT

100

100

1040

10

Y KOMITIEKTORAAHOCT 1
KBATH(PHLMPOBAHH LIV
KaJpamu.

[Tpouent

100

100

100

10

8§010110.99.0.
bB24BT2200

HE YKa3aHo

| OOvuarommecs, 3a

HCKJHMCHHEM
JACTEH-UHBANW OB
H HHBAJTHIOB

or 1 rona mo 3
ner

Oupasn

rpynna

NMOMHOTO JIHH

Jons neparoriyuecknx
PaDOTHHKOB |, HMCIOULHX
KBANTHPHEALMOHHYIO
KATErOpHIo

Ipouenr

1

Honsa pornrencii
[3AKOHHBIX
MPEACTARNTCACH)
00yHalommMxeH,
YAOBACTEOPEHHBIX
KA4YCCTBOM

I PEeIOCTaABIACMOT
MYHHILMNANBHOR YCIYTH

[Mpouenr

el

Q0

Yo

10

ObecneveeHocTs
viueono-
METOAHYCCKHMH
MATCPHAIaMH.

[Tponent

100

100

100

10

OdecneteHHocTs
obpazoraresbHoro
npouecca
NEAAorH4eCKMmH
paboOTHHKAMMH,
CHCHHUITHCTAMH,
HMEHILIHMH
npodeccHonanbioe
CPEIHCC HIH BhiCILEC
obpazosanne

[Tpouent

100

100

90

10

[ToBbllLeH He
KBATH{(DH KAl
NEAArorHHeCKnx
paboTHHKOR
00pazoBaATE/ILHOIY
VUupesiaeHns

[ Ipouent

100

100

100

10

Y KOMIUTCKTOBAHHOCT B
NEeRArOrHUeCcKHMH
KajlpaMu

[Tpouent

100

100

100

10




8010110.99.0.
LB32413Y42000

HE
VKAZaAHD

OdyHalolmecs, 3a
HCKIIOYMEHHEM
JETEH-HHBAITHIOR
M HHBATHAOBR

Or 3 ner po 8
HET

Ounan

rpynna
NOJIHOTO JIHA

Jlona nesaroryyecknx
PADOTHNROB , MMCIOLIHX
KBATH (KA OHHYIO
KaTeropmnio

llponent

50

Hons poanrened
(3AKOHHBIX
MPEACTARKTENEH )
oOyHaKImxea,
VAOBACTROPEHHBIX
KAYECTBOM
NPEAOCTARNAEMOH
MYHHILM AT BHON YCITyrH

[lpouenT

Q0

el

G0

10

ObecneteeHocTnb
VHEOH0-
METOAHUYCCKHMH
MATEPHANIAMH,

[pouenr

100

| ()0

100

10

ObecnevennocTs
obpazosare/LHOro
npotecea
NCAArOrHHECKHM M
PAdOTHHKAMH,
CNelHAaNMCTaMu,
HMEIOIHM
npodeccuonansHoe
CpeaHee WK BhiCLICE
obpasopanne

[Tponent

100

100

90

10

Hopuiuenne
KBANH(IKaLNK
NEJArOrH4CCKMX
PabOTHHKOR

0O pasoBaTeSIbHONO
VHPCHAIIEHU A

[Tpouenr

100

100

100

10

YEOMINCKTORAHNOCT b
NeJIArortHeCKHMH
Kajpamu

[TpouenT

100

100

| (1)

10




3.2. Ceesienns 0 QakTHYECKOM JOCTHKEHHM MOKA3aTeNei, XapakTepUaVIOmMX 00LeMm MYHHULMNAIBHOW YCIIYIU

[Mokazarens.,

[Nokaszaresnn 0OLEMA MYHHUNTAILHOR YCIYTH

okasarens, XapaKrepH3yioni XAPAKTEPHIYIOLIMH YCIOBUA
COACPAAHNE MYHHIUHNATBLHON YCITYIN (hopmbl) oRazZaHNS vARRERE BIMEReHIS JHAACHNC
MYHHUHTANLHON VCITVIH : :
. J k) e 1y, - 1 . . a o A,
: . , KATCTIOPH 0B MYHHUHDATLHO | OTUETHYIO JATY HOMYCTHMOE messtiuaomee | nonunnal naars
PEECTPOBOI 3anHCH 5 I BO3pACT CNPABONHHK — - * ) 1 IpeBL 1ee [ npuyiHa “
y norpedurene " . s : MYHHIHIAN| M 3aanuy Ha (BO3MOKHOE) nonycTHMoe  |oTknone-| (1eHa,
" OUYHAHLIHXC 1CPpHOAOB MoKa3a-Tens HAHMEHO-BAHHE | KOA No : o ' ,
i 1 B bHOM OTUETHYIO NATY oTKIIONEeRME (RO3MONCHOE) HHS rapudy)
. JANAHHH HA : ,
( HAHMEHO- (HAMMECHO- (HAUMEHOD- (HAHMEHO- (HAMMEHO- IHAMCHHE
o
BAHMEC NOKA~- BAHHE TITOKA-3ATC/IA BAHME NOKa- BAHHC MMOKa- BAHMC MOKA-
L} i i k| 3
3arens ) ) 3arens ) arens ) ATEAR )
I 2 3 4 5 6 7 8 9 204 198 198 13 14 15 16
Obyuarommecs ¢ YUncno
ALATTH POBAHN = };HI‘.['LIEHIIM"-'IH o6yMAIOmNCA Henonek 25 25 25 10%
. ¢ 1bI? e - 92
88010110.99.0. as P Or 3ner no 8 0 rpynna 12 113,54
; BOIMOAKHOCTAMH uHasn .
bBZ4AB42000 | o6pazorarensy ; l ner nonHoro nug | 1HCI0 ‘
as nporpamma 3A0RORER;(OB3) HEOBEKOAHEH HenorekoieH b 5100 4950 4950 30%
O0YHEHHH
Yucno
Obvuaionmecs, 3a Sl Yenosek 31 31 29 10%
: ,, s 02 G 2
s010110.99.0. S HeKIoueHnem | or 1 rojga a0 3 0 rpynna 792 20,25
L]‘ i "1 ' D . "I.]"I'i-ﬂ li
bB245T2200 ; JCTeH-HHBANNIOB ner ‘ HOANOrO s | THEIO |
W HHBAITHIOR YCIIOBEKOIHEH UenorekoaeH s 6324 6138 5742 30%
OOYUEH IS
Uucno
Oﬁ}"TﬂJl}u[“ECH. 3 ['[}"Ir'l'[l'l'i ﬂﬁ}l"lﬂ[ﬂﬂl”ﬁﬁﬂ Henonek 9] 9] 84 1 (0%
8010110.99.0. e v nekmouennem | Ot 3 ner ao 8 o A 792 113,54
. ¢ VKA3aH( . UHas MOJHOTO
EB24BYA42000 : NETCH-MIBATHIOR ner ‘ ) Yueso
npedbIBAHNA y . ;
o 1 HHBAIHJIOB Halls HENOBEKOAHET YenorekoneHs 18564 18018 16632 30%
obyueHns
_.r. F ot i T o .
PykosoauTes (YIOoJHOMOUYEHHOE JIULO) saserytomii MBJ1OY n/c Ne 65 .. P C.B.Tutkosa

1" ﬂ 1 "

12

20 21 I.
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